Estado do Rio Grande so Sul

P. M. de Farroupilha

Recursos Recebidos (Art.20, Incisos III e VI)
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Classificacao

4,1,7.2.1.01.02.00.00.00
4,1,7.2.1.01.05.00.00.00
4.1.7.2.1.22.20.00.00.00
4.1.7.2.1.,22.70.00.00.00
4,1.7.2.1,33.00.01.01.00
4,1,7.2.1.33.00.01.02.00
4,1,7.2.1.33.00.01.03.00
4,1,7.2.1,33.00,01.04.00
4,1,7.2.1,33.00.,01.05.00
4,1,7.2.1,33.00.01.06.00
4,1,7.2.1.33.00.02.01.00
4,1,7.2.1.33.00.03.01.00
4,1,7.2.1,33.00.03.02.00
4,1,7.2.1,33.00.03.03.00
4,1,7.2.1,33.00.03.08.00
4,1,7.2.1.34.00.01.02.00
4,1.7.2.1.34.00.01.03.00
4,1.7.2,1,34.00.01.04.00
4,1.7.2,1,34.00.01.05.00
4,1.7.2.1,34.00.01.07.00
4,1.7.2.1.34.00.02.03.00
4,1,7.2.1.35,01.00.00.00
4,1.7.2.4,01.00.00.00.00
4,2.4,2,1,02.00.03.00.00

4,1,7.2.2.01.01.00.00.00
4,1.7.2.2.01.02.00.00.00
4,1.7.2.2.01.04.,00.00.00
4,1.7.2.2.01.99.01.00.00
4.1.7.2.2.33.00.01.02.00
4.1.7.2.2.33.00.02.02.00
4,1.7.2.2.33.00.03.02.00
4,1.7.2.2.33.00.99.01.00
4,1.7.2.2.99.00.03.00.00

Descricao

TRANSFERENCIAS DA UNIAQ

COTA-PARTE FUNDO PARTIC DOS MUN-FPM
COTA-PARTE DO IMP S/PROP TER RUR-ITR
Cota-Parte Comp Fin Rec Min-CFEM
Cota-Parte Fundo Especial-FEP
Transt Unido/FNS-PAB Fixo

Transf Unido/FNS-PACS

Transt UniGo/FNS-PSF

Transf Unido/FNS-Salde Bucal

Transt UniGo/FNS-PMAQ

Transt UniGo/FNS-NASF

Transf Un/FNS-Farmdcia Bdsica Fixa
Transt Un/FNS-MAC Amb Hosp SIA/SUS
Transf Un/FNS-MAC SAMU Salvar
Transft Un/FNS-MAC Rede Psicossocial
Transf.Un/FNS-MAC Stde Mental
Transt UniGo/FNAS-IGD SUAS

Transt UniGo/FNAS-PBF PAIF

Transf UniGo/FNAS- IGD Progr Bolsa Fam
Transt UniGo/FNAS-ACESSUAS Trabalho
Transt Uniao/FNAS-SCFV

Transt UniGo/FNAS-PFMC CREAS
Transf Un/FNDE-Saldrio Educacdo
Transferéncias do FUNDEB

Transf M Educ/FNDE-PAR Mobilidrio

TRANSFERENCIAS DO ESTADO

COTA-PARTE DO ICMS

COTA-PARTE DO IPVA

COTA-PARTE DO IPI SOBRE EXPORTAGAQ
Cota-Parte do ITBI

Transf Est/FES-PSF

Transf Est/FES Farm Bas Contr Diabete
Transf Est/FES-Reg Saude Inc Hospitais
Transf Est/SES-Prog Sol Nota é Minha
Cota-Parte Multa de Trénsito

Recebido no mes

1.611.324,69
158,03
3.951,04
32.653,69
124.378,25
38.532,00
35.650,00
4,460,00
3.600,00
40.000,00
27.321,98
773.004,33
26.250,00
16.830,33
40.085,00
1.111,25
24.000,00
4.264,95
350,00
42.000,00
12.500,00
422.447,78
1.929.178,94
236.740,00

3.765.432,86
400.874,13
61.653,14
2.480,41
29.000,00
10.232,09
164.000,00
22.530, 74
4,199,33

Arrecadado ate o mes

6.871.419,63
1.159,41
16.305,70
62,247,149
376.867,79
110.058,00
114.080,00
6.690,00
62,200,00
60,000,00
81,954,838
2.393.405,88
39,375,00
33,660,66
80,170,00
3.333,75
72.000,00
14.,450,00
48,390,00
42,000,00
35,300,00
571.812,97
6.493.772,50
236.740,00

10.983.396,08
2.738.150,84
208.576,98
3.925,25
58.000,00
12.872,72
246.000,00
22.530, 74
12.355,76



4,1.7.3.0.00.00.01.00.00
4,1,7.5.0.00.00.01.00.00

Farroupilha

PREFEITO MUNICIPAL
CLAITON GONGALVES

DEMAIS TRANSFERENCIAS
Transf de Instit Privadas do FMCA
Transf de Pessoas Fisicas ao FMCA

Total Geral..vvvivivvin:

,09/06/2014

SECRETARIO MUNICIPAL FINANGAS
JOSE HENRIQUE M. DOS SANTOS

RESPONSAVEL CONTROLE INTERNO
SHIRLEY BARRETTI

45,433,87
4.,640,00

9.961.358,83

CHEFE DA CONTABILIDADE
GILMAR PAULUS
CRC/RS 077452/0-5

75.113,55
13.482,00

33,359.739,36



